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      Man nav skaistākas vietas, kur būt rudenī,  kad zeltīdama viļņojas labība, 
āboli spīdina sānus, un pakšķēdami zemē krīt kastaņi.
     Man nav skaistākas vietas, kuru redzēt ziemā - saulē mirdzošās, pilošās 
lāstekas un sniegiem klātie lauki, un arī mežs, kurš klusēdams gaida 
atmošanos.
     Man nav skaistākas vietas, kuru izbaudīt pavasarī – dārzi slīkst ābeļziedu 
kupenās un putni dzied slavas dziesmu dzīvespriekam.
        Man nav skaistākas vietas, kur gavilēt vasarā, kad var apreibt no tikko 
pļautās zāles smaržas, izgaršot dārza buķeti, redzēt latviešus dziedam un 
dejojam.  Man nav labākas vietas, kur būt, kā mājās – Latvijā. (I. Jaunbirze)
Sveicam ķeipeniešus Lāčplēša dienā un Latvijas 

proklamēšanas 93. gadadienā!

11.novembrī  plkst.18 aicinām pulcēties pie Ķeipenes 
tautas nama gājienam lāpu un svecīšu gaismā

uz PIEMIŅAS BRĪDI
PIE PIEMIŅAS AKMENS REPRESĒTAJIEM.

17.novembrī  plkst.19 ielūdzam Ķeipenes tautas namā uz 
Valsts proklamēšanas gadadienai veltītu 

KONCERTU.
Koncertā piedalīsies pagasta un skolas pašdarbības 

kolektīvi.
Plkst.21 ATPŪTAS VAKARS. Līdzi jāņem  „groziņi”! Ieeja brīva.

Galdiņus   lūdzam  rezervēt līdz 15.novembrim pa t.26545470.
Ķeipenes pagasta pārvalde 

Kad aizvērtas 
pirmās skolas durvis
      Šogad Ķeipenes pamatskolu  absolvēja 
13 audzēkņi. Un kā katru rudeni 
Ķeipenes pamatskolas absolventiem  
uzdevu pāris jautājumu par to, ko viņi 
dara pēc pamatskolas pabeigšanas; 
kādas izjūtas bija šā gada pirmajā 
septembrī, kad  nākotnes ceļi aizveduši 
prom no Ķeipenes; ko gribētu pateikt  
Ķeipenes pamatskolas skolotājiem. 
  Uz manis  uzdotajiem jautājumiem 
atbildes saņēmu no 11 bijušajiem 
pamatskolas  skolēniem.      
Dāvis Tobiass

     

Pēc Ķeipenes pamatskolas beigšanas 
iestājos  Rīgas Valsts 3. ģimnāzijā 
matemātikas novirziena klasē un 
turpinu nodarboties  ar  autosportu. 
Šogad aizvadīju ļoti labu sportisko  
sezonu – izcīnīdams  uzvaru  Latvijas 
un Norvēģijas posmos Ziemeļeiropas 

Okartes autosporta akadēmijas preses 
konferences laikā  J. Naglis piešķir 
Dāvim (attēlā pirmais no kreisās) 
numuru Okartes akadēmijas finālam.

Turpinājums 2. lpp.
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kroskartu čempionātā  un  iegūdams 
4. vietu Dānijā un 7. vietu Zviedrijā,  
kļuvu  par Ziemeļeiropas čempionu 
kroskartos 125 cm3 klasē. Ar kroskartu 
gan vairāk nebraukšu -  kroskarts tiks 
pārdots. Pašlaik man  tiek būvēts auto 
Rallycrosam. 
  Bet  par ko  dzīvē gribu kļūt, kā-
du profesiju apgūt – to  gan vēl 
neesmu izlēmis. Man ir vēl trīs 
gadi laika, lai  izdarītu izvēli.  
  Skumjas šajā rudenī, kad vairs ne-
esmu Ķeipenes pamatskolas skolēns, 
mani nav pārņēmušas.  Jaunajā skolā 
pietrūkst manu bijušo klasesbiedru, 
ar kuriem deviņu gadu laikā biju  ļoti 
sadraudzējies. Savai pirmajai skolai un 
skolotājiem  vienmēr  būšu pateicīgs, 
jo  šeit, Ķeipenes pamatskolā,  mūsos 
tika  ielikti  visas dzīves pamati. 
 Ķeipenes pamatskolas skolotājiem  
vienkārši gribu pateikt  paldies par to, ko 
man iemācījuši,  un novēlēt, lai turpina 
skolas gudrības un zinības  skolēniem 
mācīt tikpat labi kā līdz šim!- 
 Laura Upeniece
 - Es tagad mācos Rīgas Mūzikas 
internātvidusskolā.  Bet par savu nā-
kotnes profesiju vēl domāju.   Mana 
izvēle svārstās  starp divām profesijām-  
gribu kļūt vai nu par kultūras nama 
vadītāju vai  mūzikas skolotāju.  Tad jau 
redzēs, kā būs! 

        
   
    

Turpinājums no 1. lpp. No 6. klases skolā biju skolēnu paš-
pārvaldes locekle. Ļoti patika veidot 
dažādus pasākumus, tāpēc jau tad 
iešāvās prātā doma par  studijām 
Latvijas kultūras akadēmijā. 
 Par skolotāju  patiesībā gribēju 
kļūt jau mazajās klasēs. Par to, ka 
man radās interese par skolotāja 
profesiju, man  jāsaka liels paldies 
skolotājai Daigai, jo viņa bija tā, 
kas mani  rosināja uz tādu domu!  
   Par skumjām... Katru reizi, kad  at-
braucu  piektdienās uz mājām, Ķeipene 
liekas arvien mazāka un mazāka. 
Protams, ir skumji, ka neesmu vairs 
katru dienu Ķeipenē, bet  nekas jau mani  
tomēr netraucē satikt vecos draugus un 
klasesbiedrus  tad, kad esmu Ķeipenē.  
  Ķeipenes pamatskolas skolotājiem 
gribu vienkārši pateikt paldies. Paldies 
par enerģiju, pacietību, zināšanām un 
sirds siltumu, ko Jūs, skolotāji, devāt! 
Skolas sirdspuksti ir skolēni, bet skolas 
stiprums – skolotāji. 
   Vēlu Jums ikdienas darbā rast 
gandarījumu, spēku, lai skolas sirds-
puksti pukstētu  tā, kā tie pukstējuši  līdz 
šim,  un  lai Jūs izjustu prieku par laiku, 
ko veltāt skolniekiem!-
Elīna Jēkabsone
 -Pašlaik mācos Siguldas Valsts 
ģimnāzijā sociālo zinātņu novirzienā. 
Pēc ģimnāzijas beigšanas turpināšu 
mācīties, bet  pašlaik vēl nespēju 
pateikt savu nākotnes profesiju.  
     Šajā  rudenī – īpaši pirmajās nedēļās-  
bija skumji,  un es bieži kavējos atmiņās 
par “vecajiem laikiem”. Ļoti pietrūka 
visu -   skolotāju, draugu  un, protams, 
ģimenes.  
  Gribējās pagriezt laiku atpakaļ un vēl- 
reiz izbaudīt visus 9 gadus Ķeipenes 
pamatskolā, jo šeit tomēr bija tik labi - 
skola bija kā otrās mājas. 
     Vēl ļoti ilgojos pēc ārpusskolas pulci-
ņiem - dejošanas, ģitārspēles, ansambļa, 
jo Siguldā nav iespējams ārpusstundu 
nodarbības  apvienot ar mācībām.  
    Taču  vēlmi atgriezties  Ķeipenē un 
Ķeipenes pamatskolā mazināja skaistais 
rudens Siguldā. Ikviens zina, cik skaista 
Sigulda ir rudenī,  - tā  ir kā mierinājums 
dvēselei. Manuprāt, šie  Imanta Ziedoņa 
vārdi   raksturo  Siguldu  rudenī : “Ir jābūt 
tādai vietai, kurā tu atnāc rūpju pilns un 
pēkšņi - sirds iesāpas no skaistuma... “  
     Pēc  9  Ķeipenes pamatskolā pava-
dītajiem gadiem nedaudz dīvaini bija 
tas, ka no rītiem apkārt valdīja burzma, 
nevis mierīgais lauku klusums. Arī 
tas, ka ģimnāzijā skolotāji neauklējas Laura Upeniece

ar skolniekiem, katram pašam sevi ir 
jāpierāda. Ģimnāzijā man ļoti patīk, 
ka,  sākoties stundām, tiešām var just, 
ka katrs skolotājs  šeit ir  tieši tāpēc, 
ka grib mūs mācīt, nevis tāpēc, lai 
būtu darbs un iespēja nopelnīt. Arī visi 
skolēni ir patīkami un aktīvi, iestājušies 
skolā, lai mācītos, nevis slaistītos.  
   Protams, pateicos visiem  Ķeipenes 
pamatskolas skolotājiem, kas mani ir 
skolojuši, taču lielu paldies gribu pateikt 
abām klases audzinātājām - Daigai 
Bombānei un Baibai Sīmanei par mūsu 
izaudzināšanu! 
    Mārītei Grīnhofai pateicība par to, ka 
skolas  gadu laikā  līdz APNIKUMAM 
mums lika mācīties par divdabjiem 
un savrupinājumiem,  Inesei Grisei 
par jautrajām un arī nopietnajām 
matemātikas stundām, Intai Ošai par 
patīkamajiem konkursiem un pārgājienu!  
 Skolotājiem iesaku “neskandināt” 
par to, ka vidusskolās ar skolēniem 
neauklēsies, jo vienīgais, ko  skolēni 
dzirdēs pēc pamatskolas, būs:  
“Vidusskolas izglītība nav obligāta!” 
Tāpēc  pasaudzējiet skolēnus šajā 
ziņā vismaz pamatskolas laikā!  
   Skolēniem novēlu izbaudīt  skolas  
gadus Ķeipenē, jo šeit par Jums 
parūpējas, pasaudzē un vēl tikai 
labu! Gadi paies ātri, tāpēc dzīvojiet 
tā, lai nekas nebūtu jānožēlo. 

Elīna Jēkabsone
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Atcerieties - viss ir tikai jūsu izvēle! 
     Pašai skolai novēlu vēl ilgi pastāvēt, 
kā arī lai skolā būtu zinoši skolēni un 
atsaucīgi  skolotāji! 
    Un vēl no sirds NOVĒLU skolai  atsākt 
rīkot absolventu pasākumus, jo - vai tad 
Jūs negribat, lai mēs vēl atgriežamies?- 
Aivis Anančonoks
     - Es pēc  Ķeipenes pamatskolas beig-
šanas iestājos Mālpils Profesionālajā 
vidusskolā, kur  apgūstu siltuma 
un gāzes speciālista arodu. Šo 
profesiju izvēlējos, jo mani interesē 
tehniskas lietas – patīk kaut ko 
taisīt, kaut ko skrūvēt, kaut ko labot.  
     No manas pirmās skolas šķirties man 
bija žēl, bet tāds  liktenis jau ir mums 
visiem. Kad esmu Ķeipenē,  aizeju 
uz Ķeipenes skolu pie skolotājām. 
Aprunājos, pastāstu, kā man iet. 
Visvairāk gribas aiziet paciemoties  pie 
bijušās klases audzinātājas  skolotājas 
Sīmanes.  Vēlos  skolotājai Sīmanei  
pateikt  ļoti lielu paldies   par to , ka viņa 
mūs no maziem bērneļiem izaudzināja 
par prātīgiem audzēkņiem. Protams,  arī 
visiem pārējiem skolas skolotājiem saku 
paldies par to,  ka pacieta mūs un  bija ar 
mums  gan priekos,  gan bēdās. Paldies 
visiem!- 
Uldis Dišlers

    -Es mācos Mālpils Profesionālajā  
vidusskolā par  gāzes un ūdens 
tehnoloģiju speciālistu.  Skolā man tīri  
labi patīk,  jo ir iespēja nodarboties ar 
visādiem  sporta  veidiem. Ar sportu šajā 
skolā nodarbojas  liela daļa audzēkņu, un 
tas man liekas apsveicami.  Skolotājas 
arī nav  bargas  un nepieejamas, labprāt 
palīdz, ja ir kādas problēmas mācībās 
vai  kur citur.  Man gan līdz šim nekādu 
problēmu jaunajā skolā  nav bijis, tāpēc 
vēl jo vairāk esmu ar savu jauno skolu 

un dzīvi apmierināts. 
     Ķeipenes pamatskolas skolotājus 
arī atceros ar labu vārdu.  Man  patika 
Ķeipenes pamatskolas skolotāju 
atsaucība un izpalīdzība. Novēlu, lai 
šīs labās īpašības skolotāji saglabā arī 
turpmāk!-
Santa Alise  Liepiņa

 - Es esmu uzsākusi mācības Āgens-
kalna Valsts ģimnāzijas 10. klasē,  
ķīmijas-bioloģijas novirzienā. Vēl 
neesmu izlēmusi, par ko vēlos kļūt, 
bet domāju, ka līdz vidusskolas 
beigām to būšu noskaidrojusi. 
  Pamest savas dzimtās mājas bija 
diezgan pagrūti, bet tagad jau esmu 
pieradusi mācīties un dzīvot pavisam 
citā vidē. Visvairāk man pietrūkst 
ģimenes  un klasesbiedru,  ar  kuriem  
man saistās vissiltākās  atmiņas no 
pamatskolas un pat bērnudārza laikiem. 
Ķeipene man būs vieta, kur vienmēr 
atgriezties, jo te ir manas mājas, te 
es esmu pavadījusi savu bērnību.  
   Ķeipenes skolotājiem novēlu kļūt vēl 
stingrākiem un prasīgākiem, lielāku 
uzsvaru liekot uz tekošo vielu, nevis 
eksāmeniem. Mācoties Ķeipenē,  šķita, 
ka no mums prasa daudz. Tagad, pusotru 
mēnesi mācoties ģimnāzijā, esmu 
sapratusi, ka  tas ir bijis par  maz. 
 Savai pirmajai skolai – Ķeipenes pa-
matskolai esmu pateicīga par to, ka 
tā  man deva ne tikai pamatzināšanas, 
bet radīja arī interesi par dažādiem 
ārpusstundu nodarbībām (dziedāšanu, 

Santa Alise Liepiņa

dejošanu, volejbolu  utt.).  
   Skolotājiem     novēlu  pacietību, iztu- 
rību  un veiksmi, nākamos absolventus 
audzinot! - 
Vanesa  Elva Millere
    - Pēc Ķeipenes pamatskolas absol-
vēšanas es iestājos Siguldas Valsts 
ģimnāzijā, kur  mācos valodu klasē.    
     Man jau ir šādas tādas domas prātā, kur 
mācīties pēc ģimnāzijas pabeigšanas.  
Tomēr šīs domas neatklāšu, jo vēl  ir 3 gari 
gadi priekšā,  un viss vēl var mainīties. 
     Sākumā bija ārkārtīgi grūti noticēt, 
ka nebūs jāiet uz mīļo Ķeipenes 
pamatskolas 1. septembri, nebija vispār   
pirmā  septembra svētku sajūtas...  Tomēr,  
saprotot, ka mani jaunie klasesbiedri 
ir visnotaļ pozitīvi un jautri cilvēki,  
diezgan ātri pieradu pie jaunās skolas.  
     Pirmā skola man  ir devusi milzu 
pieredzi turpmākajai  dzīvei. Man 
patiešām ir milzīgs prieks par to, ka es  
pamatskolas gados piedalījos visāda 
veida pasākumos. Šī pieredze man 
palīdz tagad, mācoties ģimnāzijā, -  gan 
mācībās, gan komunicēšanas ziņā.  
     Ģimnāzijā jāveido ārkārtīgi daudz gru-
pu darbu  un jāveido prezentācijas, kuras 

pēc tam ir jāprezentē, un man ir prieks, ka 
tas vairs nesagādā tik lielas problēmas, 
jo  palīdz pamatskolā gūtā pieredze.  
    Ķeipenes pamatskolas skolotājiem es 
gribētu pateikt milzīgu “Paldies!”   ne 
tikai par to, ka skolā   bija ļoti  cieša 
saikne starp skolotājiem un skolniekiem  
un ar dažiem  ir vēl tagad,  bet arī 
par to, ka skolotāji, vismaz man, ir 

Uldis Dišlers

Vanesa Elva Millere

Turpinājums 4.lpp.
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iemācījuši izmantot iespējas, kuras 
mums tiek dotas. Es ļoti esmu pateicīga 
abām mūsu klases audzinātājām- 
skolotājai Daigai un Baibai.  
 Siguldā pietrūkst tās mājīgās atmosfē-
ras, kāda bija Ķeipenē. Patiesībā-   
varētu uzskaitīt tik daudz ko, kā man 
pietrūkst  jaunajā skolā... Visvairāk  man 
pietrūkst tā  superīgā  kolektīva,  ar kuru 
kopā sastrādājām visvisādus nedarbus. 
Tomēr mēs, bijušie klasesbiedri, esam 
diezgan labi organizatori  - gan spēsim  
paši satikties un sastrādāt nedarbus arī 
pēc skolas beigšanas. Tagad satiekoties  
mēs vismaz vairs ar saviem nedarbiem 
nenokaitināsim skolotājus, kurus kaut 
kad drīz būs jāaiziet apciemot...- 
Rihards Vītoliņš

     - Es mācos Rīgas Tehniskajā Koledžā 
par  datortehniķi. Mani šī profesija  
interesē,  un domāju, ka tā ir ļoti  
mūsdienīga un  noderīga profesija. 
     Jaunajā skolā varbūt nedaudz pietrūkst 
veco  klasesbiedru, bet tā jau nav tik 
traki,  esmu sastapis  jaunus  draugus! 
     Es domāju -  pamatskolas laiks  ir 
svarīgs dzīves posms, jo  pamatskolā  
iemāca pašus pamatus. Paldies 
skolotājiem, ka viņi uzmanīja, lai viss 
būtu izpildīts un es mācītos! Novēlu  
skolotājiem būt tikpat saprotošiem un 
izturīgiem kā līdz šim! - 
Agnese Indriksone
  - Pēc pamatskolas beigšanas esmu 
uzsākusi mācības Siguldas Valsts 
ģimnāzijā. Šobrīd vēl neesmu 
izlēmusi,  par ko kļūšu nākotnē.  
      Šis rudens ir citādāks nekā citi. 
Protams, ir skumji, ka vairs nemācos  

Rihards Vītoliņš

Ķeipenē, jo par mācībām pamatskolā ir 
ļoti daudz jauku atmiņu. Pietrūkst daudzu 
skolotāju un klasesbiedru. Ķeipenes 
pamatskolu vienmēr atcerēšos ar labām  
atmiņām, jo skolā ieguvu daudz svarīgu 
zināšanu, kuras man noderēs arī nākotnē. 
  Ķeipenes pamatskolas skolotājiem 
vēlos pateikties par to, ka viņi man daudz 
iemācījuši un veicinājuši manu izaugsmi 
dažādos mācību priekšmetos. Novēlu 
viņiem veselību, izturību, pacietību 
un daudz jauku, skaistu brīžu dzīvē!- 
Alise  Līna Daugaviete
     - Esmu iestājusies Rīgas Stila un 
modes profesionālajā vidusskolā, lai 
mācītos par  vizuālā tēla stilisti.  Man 
šajā skolā ļoti patīk, esmu apmierināta, 
ka atnācu uz šo skolu.   
     Man ir jaukas klasesbiedrenes, jauki 
skolotāji, daži pat smieklīgi un uzvedas 
kā mūsu vecuma jaunieši.  Skolā ir 
lēta ēdnīca, kur gatavo ļoti garšīgi, 
darbojas  arī vairāki pulciņi. Skolotāji  
ir zinoši un  māk labi pasniegt savus 
priekšmetus.  Par šo skolu varu teikt 
tikai to labāko. Vienīgais mīnuss, ka, 
mācoties šajā skolā,  nav brīvdienu  
kā pamatskolās un vidusskolās.  
  Mazliet dīvaini jau ir, ka  vairs 
neesmu katru dienu  ar savām laba-
jām draudzenēm un pamatskolas 
klasesbiedriem kopā. Ķeipenes pa-
matskola bija tā skola, kur veidojās mans 
raksturs, kur ieguvu  pamata  zināšanas 
un  pirmās dzīves  iemaņas.  
     Mani vēl joprojām  interesē, kas 
Ķeipenes skolā jauns, kas mainījies, kas 
palicis tas pats. Gribas  apciemot mīļos 
Ķeipenes  skolotājus, par kuriem  varu 
teikt tikai to labāko.  Protams, skolas 
gadu laikā  ir bijušas kādas nesaprašanās 

Agnese Indriksone

vai vienkārši neapmierinātība  ar kaut 
ko, bet tie visi ir bijuši sīkumi, kurus 
nav vērts ņemt nopietni un atcerēties.  
Ne uz vienu no skolotājiem neturu  
ļaunu prātu vai dusmas, jo visi Ķeipenes 
pamatskolas skolotāji  bija labi un  
pretimnākoši un palīdzēja man, ja kaut 
ko vajadzēja.   

     Bet nu paldies manām mīļajām kla-
ses audzinātājām Daigai Bombānei un 
Baibai Sīmanei  par to,  ka mani šos 
gadus izturēja un mīlēja  kā pašu meitu! 
Andra Turlaja
   - Bija doma pēc pamatskolas beigšanas 
iestāties kādā skolā neklātienē un 
mācīties, bet dažādu apstākļu dēļ to 
neesmu izdarījusi. Tagad meklēju darbu, 
gribu sākt  strādāt. Pagaidām gan darbu 
nav izdevies atrast.- 

 Un raksta noslēgumā : spārnotie 
teicieni, ar kuriem  skolotāji palikuši šā 
gada Ķeipenes pamatskolas absolventu 
atmiņās. 
     Skolotāja  Daiga  Bombāne  ar  „bum, 
bum!” (Viņa pati droši vien zina, ko šis 
„bum, bum!”nozīmē!)
     Skolotāja  Inese  Grise ar  teicienu, ko 
viņa sākusi skandināt jau 8. klasē: „Šis   
eksāmenā būs vienpunkta uzdevums!”
     Skolotāja Skaidrīte Rušiņa  ar  savu  
„mazo  niansīti un  cieto  riekstu”. 
     Skolotāja Inta Oša ar „tagadiņ”. 
      Ķeipenes pamatskolas 2011. gada 
absolventus iztaujāja B. Mietule 

Alise Līna Daugaviete

Turpinājums no 3. lpp.
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  Dažas enerģiskas ķeipenietes  
jau vairākas nedēļas braukā uz 
Vidrižu pagastu un piepelnās, 
lasīdamas  lielogu dzērvenes, 
kuras to audzētājs – z/s „Gun-
degas” īpašnieks Andris Špats 
dēvē par dižbrūklenēm. 
  Lielogu dzērvenes var salasīt 
savām vajadzībām, tad par katru 
salasīto ogu kilogramu jāsamaksā 
1 lats. Ziemā  šo ogu cena tirgū 
varētu būt augsta – pāri četriem 
latiem.
   Ja  naudiņas nav, tad  var sala- 
sīt ogas un saņemt  par velti  
1/5 no paša salasītā. Var arī vienkārši 
braukt, lasīt ogas un saņem naudu par 
ogu  lasīšanu.     Z/s „Gundegas”  lielogu 
dzērveņu lasīšanas talkas rīko katru 
rudeni un uz tām var pieteikties jebkurš. 
Tā ir iespēja šajos bezdarba laikos 
nopelnīt kādu latiņu. Kas meklē darbu 
un patiešām grib strādāt, arī atrod šādu 
iespēju. (Informācija mājaslapā www.
spats.lv)
     Ķeipenietes – dižbrūkleņu lasītājas –  
slavē  dižbrūklenes  kā  dabisku veselības 
avotu. Veselības nolūkos  dienā pietiek 

Ķeipenietes  Laugas purvā  grābj ogas maisiem

Kurai ātrāk būs spainītis pilns - Dainai (attēlā 
pirmā no kreisās) vai Maritai?

apēst pāris ogu (ap 30 g).   
    Dižbrūklenes labi izvada no organisma 
kaitīgo holesterīnu, veicina gremošanu 
un uzlabo  asinsriti, kas ātrāk atjauno 
muskuļu spēku un pasargā sirdi no 
infarktiem un pārslodzēm. 
    Atliek vien piekrist čaklajām ogu 
lasītājām, ka  dižbrūklenes ir laba lieta.  
Pirksim un ēdīsim lielogu dzērvenes 
(dižbrūklenes) un neaizmirsīsim arī 
mūsu pašu purvos augušās  dzērvenes, 
kas nav nemaz sliktākas par lielogu 
dzērvenēm, atceļojušām  pie mums no 
Amerikas! 

Visi mani dzērveņu maisi, nevienam neatdošu!

     Piedāvāju izcirst 
aizaugušas platības  

(pļavas, grāvjus, 
stigas), kurās var saga-

tavot malku, kā  arī 
sagatavot saimnieka 
mežā malku uz pusgrauda. Iespējami 

arī citi varianti. Zvanīt – tālr. Nr. 
25427772, Alfrēds.

SLUDINĀJUMS

Š.g. 6.novembrī  plkst.14 
Ķeipenes tautas namā  viesosies 

Taurupes amatierteātris “Maska” 
ar   K.Miķelsones lugu trīs cēlienos  
“Jāju dienu, jāju nakti.....”, kuru 

taurupieši izrādījuši pirms 76 gadiem. 
Režisore Inta Antone. 

Ieejas maksa -   labs garastāvoklis un 
labprātīgi ziedojumi. 

Š.g. 19.novembrī   plkst. 16 
Ķeipenes tautas namā viesojas 

Suntažu amatierteātris „Sauja” 
ar  Alda  Linē lugu  “Teiksma par 

dzintara gliemežvāku”. 
“Mūsdienīga pasaku luga, kas aizved 

skatītāju uz skarbo vēju krastu pie 
jūras, ko pametuši iedzīvotāji. Taču, 

kamēr kaut vienā no cilvēkiem mājos 
ticība, cerība un sapnis- jūras krasts 
nepaliks tukšs...un jūras velns saka: 
“Laikam jau katram jādara kas tāds, 

lai kādam līdzās būtu vieglāk dzīvot.” 
Režija:  Skaidrīte Logina 

Scenogrāfija: Aina Žalkovska 
Mūzika: Aldis Eglītis 

Gaisma un kostīmi: Dzidra Sproģe, 
Gunita Samsanoviča 

Biļešu cena Ls 1,-, skolēniem 50 
santīmi. 

    Ķeipenes vokālais ansamblis un 
Ķeipenes pensionāru kluba biedri 
aicina š.g. 25. novembrī plkst.19.00 
Ķeipenes Tautas namā uz literāri 
muzikālu vakaru SOLVEIGAS  
DZIESMAS. 
    Ā. Elksnes dzeju lasīs Erna Liepiņa 
(Rīga). Muzicēs Daina Kasperoviča 
un uzstāsies Latviešu Biedrības nama 
senioru koris „ERELBE”. Vadītāja 
un koncertmeistare Zaiga Lazdiņa.
 Viesosies arī Madlienas senioru 
vokālais ansamblis „Tik un Tā”, 
vadītāja Pārsla Jēbabsone.
    Ieeja uz pasākumu par ziedojumiem.

NOVEMBRA 
PASĀKUMI

LĪDZJŪTĪBA
Lai tēva mīla paliek dziļi sirdī

Par avotu, kur mūžam spēku smelt...
     Izsakām līdzjūtību Marutai, tēti 
smiltājā guldot.

Kāda nozīme grumbām? Arī mīļotās 
sievietes grumbas ir mīļas. (Ē.M. Re-

marks)
        Mazliet novēlojies sveiciens Sma-
ragda kāzu jubilejā  Annai un Jānim 
Ekkertiem, kuri “jā” vārdu viens 
otram teica 1956. gada 18. septembrī. 

APSVEIKUMS

Ķeipenes pagasta pārvalde Ķeipenes vokālā ansambļa dalībnieki
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Jautājums.  No 2007. gada 1. janvāra 
mēs, daudzdzīvokļu māju dzīvokļu 
īpašnieki, maksājam kredītu par 
centrālās katlu mājas un siltumtrases 
modernizāciju. 
  „Ķeipenes Vēstneša” 2009.g. februāra 
numurā Nr.197/2 bija uzdots jautājums, 
kāpēc divu gadu laikā nav samazināju-
sies  ikmēneša kredīta maksājuma 
summa, ja kredīta maksājumi tiek veikti 
regulāri un atmaksājamā kredīta summa 
pakāpeniski sarūk.  Toreiz komunālās 
daļas sniegtajā atbildē bija solīts, ka 
ikmēneša kredīta maksājums katram 
siltumenerģijas saņēmējam varētu tikt 
pārrēķināts no 2010. gada 1. janvāra. 
     Pagājis 2010. gada 1. janvāris, 2011. 
gada 1. janvāris, un tūlīt klāt jau 2012. 
gada 1. janvāris, bet kredīta atmaksas 
summa palikusi tāda pati kā 2007. 
gadā. Kāpēc tā?
Atbilde. Valsts kases aizdevuma 
summa, par kuru no siltumenerģijas 
saņēmējiem  tiek iekasēts kredīta 
maksājums, veidojās no diviem 
aizdevumiem – no aizdevuma Ls 
17000,- apmērā, aizdevuma līgums 
noslēgts 2005. gada 1. novembrī, un 
no aizdevuma Ls 73950,- apmērā, 
aizdevuma līgums noslēgts 2006. gada 
19. septembrī. Abi aizdevumi tika ņemti 
centrālās katlu mājas un siltumtrases 
rekonstrukcijai.
     Aizdevuma procentu likme noslēg-
tajos līgumos līdz 2010. gada 4. 
februārim bija noteikta pēc formulas: 
valsts iekšējā aizņēmuma piecu gadu 
obligāciju 2005. gada 22. marta 
izsoles vidējā gada peļņas likme plus 
apkalpošanas maksa, tas ir, 3,3 + 0,5= 
3,8%.
  Atmaksājamā pamatsumma visu 
līguma laiku ir nemainīga – Ls 1386,- 
ceturksnī.  Aizdevuma kredīta procentu 
maksājumu summa ir mainīga. 
    2009. gada beigās, izvērtējot  ikmēneša 
maksājuma lielumu pie  aizdevuma 
procentu likmes 3,8 %, prognozējām 
kredīta atmaksas izcenojuma sama-
zināšanos iedzīvotājiem ar 2010. gada 
1. ceturksni.
  Taču pēc 2010. gada 4. februāra 
piemērotā piecu gadu valsts aizdevuma 
procentu likme, kas tika pamatota ar 
tā brīža valsts vērtspapīru ienesīguma 
likmi, pārvilka treknu svītru izcenojuma 
samazināšanai.  No Valsts  kases sa-
ņemtajos rēķinos neatmaksātajai 

aizdevuma summai tika piemēroti 9,054 
% iepriekšējo 3,8 % vietā. Pamatsumma, 
protams, palika nemainīga – 1386 
lati ceturksnī. Kā paskaidroja Valsts 
kasē, procenta likmi tobrīd noteica 
valstī esošā situācija finanšu tirgū, kad 
trūka latu resursu un  Valsts kase bija 
spiesta aizņemties naudu no bankām un 
starptautiskajiem aizņēmējiem. 
     Salīdzināšanai var minēt siltumtrases 
aizdevuma procentu summu 2009. gada 
4. ceturksnī  - Ls 577,89  un   2010. 
gada 1. ceturksnī – Ls 1095,55 ar jauno 
Valsts kases noteikto procentu likmi.
    Šādā situācijā tika meklēts risinājums 
procentu maksas samazināšanai. Viens 
no risinājumiem  bija Valsts kases  
aizdevuma valūtu izmainīt no latiem 
uz eiro, jo tajā brīdī aizdevumiem eiro 
valūtā Valsts kasē bija noteikta mazāka 
procentu likme nekā aizdevumiem latos.  
     2010. gada 22. aprīlī Ogres novada 
dome pieņēma lēmumu mainīt aiz-
devuma valūtu no latiem uz eiro. 
Pamatojoties uz šo lēmumu, 2010. gada 
28. maijā tika noslēgti pārjaunojuma 
līgumi: siltumtrases rekonstrukcijai ar 
procentu likmi 4,422 + apkalpošanas 
maksa 0,25 % gadā no neatmaksātās 
aizdevuma summas; centrālās katlu 
mājas rekonstrukcijai ar procentu likmi 
3,274 + apkalpošanas maksa 0,25 % 
gadā.  Aizdevuma atmaksa tika noteikta 
EUR valūtā. 
  Vēl informācijai daži skaitļi: Valsts 
kasei samaksātā summa, neieskaitot 
šā gada pēdējo ceturksni, ir 43720,15 
lati, tai skaitā pamatsumma 27148,90 
lati + procentu maksājumi 16571,25 
lati. Savukārt siltuma saņēmējiem 
aprēķinātā summa ir 38023,69 lati.  
     Kā redzat – tad starpība starp samaksāto 
un aprēķināto ir 5696,46 lati. Un tas 
nozīmē, ka,  kamēr šī starpība nebūs 
ar ikmēneša maksājumiem pamazām  
segta, tikmēr kredīta maksājuma summa 
diemžēl nemainīsies. 
     Pašlaik nevaram arī prognozēt, kāda 
būs pēc kārtējiem pieciem  gadiem 2015. 
gada 4. februārī  noteiktā aizdevuma 
procentu likme. Arī tā būs atkarīga no 
finansiālās situācijas valstī. 
     Lūdzam izprast situāciju un apzinīgi 
un regulāri veikt visus  komunālos 
maksājumus, ne tikai kredīta mak-
sājumu! 
Atbildi sagatavoja grāmatvede I. 
Drēviņa 

    Š.g.15. septembrī beidzies projekts 
„Ķeipenieši veido radošu vidi”. 
Tā rezultātā biedrības darbības 
2011./2012.gada rudens – ziemas 
sezonu sāksim sakārtotās telpās ar 
noderīgiem pamatlīdzekļiem. 
     Iepazīstināšu, ko tad mēs esam par 
projekta naudu 702 latiem iegādājušies 
biedrības telpām: ir nopirkti 15 metri 
aizkaru auduma, magnētiskā tāfele 
90x120 cm, 20 saliekamie krēsli, 
mēbeļu komplekts (2 galdi + 8 krēsli), 
galds, skapis dokumentiem, 8 molberti 
zīmēšanas nodarbībām, drēbju 
pakaramais – statīvs, saliekamās 
kāpnes, spogulis.
  Bez tam projekta ietvaros mēs strā- 
dājām arī paši, ieguldot projekta 
īstenošanā 100 latus: par biedrības 
līdzekļiem iegādājāmies aizkaru 
stangas 10 latu vērtībā; biedrībai 
ziedotas koka līstes 13 latu vērtībā 
izstāžu darbiņu stiprināšanai; projekta 
ietvaros  nopirkto preču atvešanai, 
transporta un administrācijas 
izdevumiem izlietojām 67 latus, ko bija 
saziedojuši biedrības biedri. Paldies 
par ieguldījumu biedrības biedriem 
Marutai Grīnbergai un Gunitai 
Bombānei! 
     Paldies brīvprātīgajiem Marekam 
Muižniekam un Mārai Igaunei par 
paveikto darbu projekta īstenošanā: 
par siena līstu piestiprināšanu  pie 
sienas, mēbeļu samontēšanu, spoguļa 
piestiprināšanu tualetes telpā un 
uzšūtajiem aizkariem!
     Biedrības telpās no š.g. 15. maija līdz 
30. septembrim bija skatāma bērnu un 
pieaugušo darbu izstāde. Par šo izstādi 
paldies brīvprātīgajām skolotājām 
Intai Putniņai – Cīrulei un Skaidrītei 
Krīgerei!
     Nākamais lielākais biedrības  pro-
jekts tiks realizēts 2012. gada jūlijā. Šī 
projekta mērķis – izveidot jauniešu un 
ģimenes centru Ķeipenē, nodrošinot 
sakārtotu un estētisku vidi radošai un 
izglītojošai brīvā laika pavadīšanai.
     Biedrība bija uzsākusi ziedojumu 
vākšanu kamīnam. Pavisam kamīnam 
saziedoti 24 lati. Paldies! Šī nauda tiks 
izmantota kamīna aprīkojuma iegādei, 
bet  kamīna izbūvei līdzekļi ir ieplānoti 
2012. gada projektā. 
                                         Gunita Bombāne

Biedrība „Ķeipenes vides 
centrs” informē

JŪS JAUTĀJAT
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Ķeipenes pagasta 
pārvaldes lēmumu apskats

Informācija tiem, kam nepieciešama palīdzība
    Ķeipenes pagasta pārvalde 2011. gada  
oktobrī    pieņēmusi    trīs    lēmumus: 
04. oktobrī lēmumu par nosaukuma 
„Bērzulejas” piešķiršanu no nekustamā 
īpašuma „Iņģusalas”, Ķeipenes pag., 
Ogres nov.,  atdalāmajai 2. zemes 
vienībai;
05. oktobrī lēmumu par  nosaukuma 
„Kļavas” piešķiršanu no nekustamā 
īpašuma „Druvas”, Ķeipenes pag., 
Ogres nov., atdalāmajai zemes vienībai;
21. oktobrī lēmumu par jauna vienota 
nosaukuma „Mežavilki” piešķiršanu no 
nekustamā īpašuma „Vilki”, Ķeipenes 
pag., Ogres nov., atdalāmajai zemes 
vienībai 6,8 ha platībā un zemes vienībai 
11,7 ha platībā. 
Apskatu sagatavoja sekretāre B. Mietule

Ķeipenes bibliotēka  būs slēgta  š.g. 11. 
un 25. novembrī. 

 Aicinām ikvienam sniegt atbalstu un 
ziedot nelaimē nonākušajiem māl-
piliešiem!
   16.oktobrī traģiskā nelaimes gadījumā 
Mālpils novada Upmalu ciemā, sabrūkot 
daudzstāvu namam, dzīvību zaudēja 
pieci cilvēki, bet daudzas ģimenes 
palika bez pajumtes un ikdienā tik ļoti 
nepieciešamām sadzīves lietām.
     Lai sniegtu atbalstu nelaimes gadījumā 
cietušajām ģimenēm,  Mālpils novada 
dome ir atvērusi speciālu Ziedojumu 
kontu bankā „GE Money Bank” (konts: 
LV09BATR005N201534002), kurā zie-
dot šīm cietušajām ģimenēm ir aicināts 
ikviens iedzīvotājs. 

Ar cieņu, Rīgas plānošanas reģions

     No 15.10.2011. Ogres novadā:
    Maznodrošinātas personas/ģimenes 
statusu piešķir gadījumā, ja mēneša 
ienākumi uz vienu ģimenes locekli 
(personu) nepārsniedz Ls 105,00 
(saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 
saistošo noteikumu Nr.28/2009 „Par 
maznodrošinātas personas (ģimenes) 
statusa noteikšanu Ogres novadā” 3.1. 
punktu);
 Maznodrošinātas personas statusu 
vienam atsevišķi dzīvojošam vecuma 
vai invaliditātes pensijas saņēmējam 
piešķir gadījumā, ja mēneša ienākumi 
nepārsniedz Ls 157,00 (saskaņā ar Ogres 
novada pašvaldības saistošo noteikumu 
Nr.28/2009 „Par maznodrošinātas per-
sonas (ģimenes) statusa noteikšanu 
Ogres novadā” 3.2. punktu);
   Trūcīgas ģimenes (personas) statusu 
piešķir gadījumā, ja mēneša ienākumi 
uz vienu ģimenes locekli (personu) 
nepārsniedz Ls 90,00 (saskaņā ar 
MK noteikumu Nr.299 „Noteikumi 
par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 
personas atzīšanu par trūcīgu”2. punktu). 
    Tuvojas ziema,  un  aktuāls kļūst  
jautājums par kurināmo. Atgādināsim, 
kādas personu kategorijas  Ogres no-
vadā  var saņemt pabalstu  kurināmā 
iegādei ziemas sezonai. Šo pabalstu  
saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem Nr. 27/2009 

“Par pabalstu kurināmā iegādei 
piešķiršanas kārtību Ogres novadā”  
piešķir šādām iedzīvotāju kategorijām:
1) maznodrošinātiem pensionāriem 
vai maznodrošinātiem invalīdiem bez 
apgādniekiem;
2) maznodrošinātām ģimenēm, kurās ir 
kopjams invalīds;
3) nepilnām ģimenēm, kuras atbilst 
maznodrošinātas ģimenes statusam.

Pabalstu nepiešķir:
1) pensionāriem vai invalīdiem, kuri ir 
noslēguši uzturlīgumu vai kuri likumā 
noteiktajā kārtībā noformējuši sava 
īpašuma atsavināšanu (dāvinājums, 
pirkuma - pārdošanas līgums un tml.), 
saglabājot īres tiesības šajā dzīvojamā 
platībā, vai ar testamentu novēlējuši 
personai, kura nav šīs personas apgād-
nieks vai ģimenes loceklis;
2) ja sociālā dienesta komisija ir 
konstatējusi, ka šai mājsaimniecībai ap-
kures sezonai kurināmais ir pietiekamā 
daudzumā;
3) ja pabalsta prasītājs pabalstu izlieto 
tam neparedzētiem mērķiem.
  Sīkāka informācija pie Madlienas 
sociālā centra sociālās darbinieces  
Lauras Rudzgailes un sociālā darba 
organizatores  Ramonas Ļeščišinas 
otrdienās un ceturtdienās no plkst.9.00 
– 14.00 Ķeipenes pagasta pārvaldes 
telpās 2. stāvā, tālr. Nr.65020819.

     Ogres Biznesa un Inovāciju Centrs 
(OBIC) ar Ogres novada domes atbalstu 
izstrādās Ogres novada investīciju 
piesaistes platformu - datu bāzi. Šajā 
platformā tiks atzīmētas vietas, kurās 
iespējama dažādu nozaru uzņēmumu 
izvietošana.
 Investīciju piesaistes platformas mēr-
ķis ir palīdzēt investoriem iepazīties 
ar nekustamā īpašuma iegādes vai 
nomas iespējām un tā izmantošanas 
mērķiem, izvērtējot konkrētus aktuālos 
piedāvājumus Ogres novadā. 
 OBIC apkopos informāciju no inte-
resentiem, kuriem ir nekustamais 
īpašums (telpas, ēkas, zeme) un ku-
ri vēlētos to piedāvāt investoriem 
uzņēmējdarbības veikšanai.
 Aicināti pieteikties gan privātie 
īpašnieki, gan valsts un pašvaldības 
institūcijas visa Ogres novada admi-
nistratīvajā teritorijā - arī no Ķeipenes 
pagasta.
     Ja jūsu rīcībā ir nekustamais īpašums, 
kas varētu interesēt investorus, gaidīsim 
ziņas. Jums tikai atliek to reģistrēt 
OBIC nekustamā īpašuma datu bāzē, 
aizpildot anketu nekustamā īpašuma 
reģistrēšanai (56.5 Kb) un nosūtot to uz 
investiciju.karte@obic.lv.
     Pieteikuma anketu var atrast arī OBIC 
mājaslapā www.obic.lv 
    Kontaktinformācija: Ilze Linkuma, 
OBIC projektu vadītāja, tālr.: 26546948, 
e-pasts: ilze.linkuma@obic.lv

Aicina pieteikties 
nekustamā īpašuma 

īpašniekus

Par atbalstu ugunsgrēkā 
cietušajiem mālpiliešiem

P.S. informācijai par Ogres novada 
nekustamo īpašumu datu bāzes 
veidošanu. 
  Ja kādam ķeipenietim ir īpašums (ze-
me, ēkas, telpas), ko viņš vēlas iznomāt 
vai pārdot,  un tāpēc gribētu ielikt 
informāciju Ogres novada datu bāzē, 
bet  to nevar izdarīt, jo ar datoru ir uz 
„jūs”, varat atnākt uz pagasta pārvaldi, 
palīdzēsim Jums aizpildīt anketu un 
nosūtīt uz norādīto e-pasta adresi!  

    Ķeipenes bibliotēkas vadītāja Jūlija 
Sergejeva aicina ķeipeniešus  uz tik-
šanos   š.g. 22. novembrī plkst.17.00 
biedrības „Ķeipenes vides centrs” 
telpās „Viļņos”-3. Bibliotēkas vadītāja 
pastāstīs par jaunumiem bibliotēkas 
darbā, kā arī vēlas  uzklausīt  ķeipeniešu  
viedokļus  un ieteikumus. 
     Aicināti visi pagasta iedzīvotāji!

Ķeipenes bibliotēkas 
aktualitātes

   Pārdodu medu. Vilnis Sirsonis, tālr.
Nr.26425498.

SLUDINĀJUMS
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Es tagad aizeju, bet ne jau
prom,

Es aizeju tepat –
Ar citām puķēm, citu sauli,

Ar citu zemi parunāt....

13. oktobrī   
77 gadu 
vecumā 
mūžībā 
aizgājis 

Maigonis Grīnbergs.

MŪŽĪBĀ  AIZGĀJIS

LĪDZJŪTĪBA

Pelēkas debesis
ceļi

apvārsnis pelēks
ābeļu dārzā

skumju pelēkais rēgs
liekas nekad vairs

liesmaina saule nelēks
milzīgs ir oktobra

pelēko krāsu spēks.
Pelēkas, pelēkas...

domās dienu virpuļus šķirstu
tajos tik daudz 

saulainu atmiņu mīt
ka ir jābrīnās

kāpēc skumjās es irstu
vasara turpina
zīmogot domas

ikbrīd.
(K. Apškrūma) 

 Sveicieni  oktobra mēnesī dzimu-
šajiem ķeipeniešiem! Saulainas 
domas, labu noskaņojumu, ne-
meklēt sevī un savā apkārtnē 
pelēkās krāsas, jo  rudens  krāsas 
ir arī  dzeltenā, sarkanā un oranžā! 
Tava dzīve ir tādās krāsās, kādā tu  
pats to izkrāso!

STĀRĶA  ZIŅAS
Debesis aiztur 

elpu-
Bērniņš ir 
piedzimis.

Ar viņu 
pasaules telpā

No gala 
iesākas viss. 

(M. Misiņa)
Sveicam  Jeļenu Rudņiku  un Dini 

Pometeļinu ar meitiņas Arīnas 
piedzimšanu! Meitiņa piedzimusi 

15. septembrī. 

     13. oktobrī uzzinājām skumju ziņu-  
mūžībā aizgājis mūsu kolēģes Marutas 
Grīnbergas tētis Maigonis. 
     Maigonis pie mums bija kā savējais 
– nākot uz bibliotēku lasīt kādu rakstu 
par tēmām, kas viņu interesēja – tautas 
dziedniecība, rīkstniecība, veselīgs 
dzīvesveids – vienmēr ienāca parunāties 
par dzīvi un par saviem plāniem un 
iecerēm, kā arī par to, ko interesantu 
izlasījis vai uzzinājis par ezotēriskām  
tēmām. Arī pagasta avīzes lasītājiem 
Maigonim  bija savs sakāmais un 
stāstāmais  ar  avīzes starpniecību. 
  Citreiz ar svārstiņa palīdzību pār-
baudīja   mūsu, pagasta pārvaldes darbi-
nieku,  enerģijas  un, ja juta, ka esam 
negatīvā  nomākti, centās sakārtot mūsu 
auras. Ticam, ka viņam tas izdevās, jo 
pozitīvā enerģija, ko izstaro otrs cilvēks, 
smaids, laipnība  noteikti rada pozitīvo,  
turpretī   pozitīvā pretstats – ļaunas 
domas, skaudība, naids, dzēlīgi un rupji 
vārdi otru cilvēku izsūc, nomāc, iekšēji 
sagrauj.
     Bija laiks, kad Maigonis savā zem-
nieku saimniecībā audzēja ekoloģiskus 
griķus, taisīja no tiem spilvenus un 
pārdeva Rīgas tirgos. Tad mēs arī tikām 
pie veselīgajiem griķu spilveniem, 
Maigoņa dāvinātiem. 
    Maigonis bija vienmēr dzīvespriecīgs 
un enerģisks, dažādu  plānu pārpilns. 
Dažus no plāniem izdevās realizēt, citus 
nesanāca īstenot, bet reālā dzīve un 
sapņi  ir vienas un tās pašas grāmatas 
lappuses – tā teicis Šopenhauers. Dzīve 
bez sapņiem, kurus varbūt arī nekad 

dzīvē neizdosies realizēt, būtu daudz 
nabadzīgāka un skumjāka. Maigonis 
dzīvoja sapņiem piepildītu, aktīvu un 
darbīgu dzīvi.
     Tiesa – ir viens sapnis, ko Maigonis 
ļoti gribēja īstenot jau gadiem, bet  kas  
diemžēl nematerializējās, palika  tikai 
kā sapnis, -  tas ir sapnis  par piramīdas 
uzbūvēšanu.  Maigonim bija gatavs 
piramīdas projekts, bet  vienmēr gadījās 
kaut kādi šķēršļi sapņa īstenošanā... 
  Vēl gada sākumā, jau būdams no-
pietni slims, Maigonis mūs apciemoja 
un   bija tikpat enerģisks un sparīgs kā 
vienmēr. Pēc tam gan vairs tikai šad un 
tad piezvanīja un teica: „Kad man paliks 
labāk, kad būšu vesels, tad  noteikti 
aiziešu pie jums ciemos.” 
  Neatnāca. Ļaunā slimība izrādījās 
stiprāka par cilvēka gribu, pozitīvajām 
domām, ticību brīnumam. 
 Mums nācās aiziet pie Maigoņa, 
lai  beidzamo reizi atvadītos no viņa 
Madlienas kapu kalniņā. 
  Maigoņa pēdējā diena šaisaulē  bija 
saulaina un skaidra. Izvadīšanas brīdī 
rudens rēnā saule  iegaismojās tāda silta, 
nomierinoša, apcerīga, un lēnais rudens 
vējš dzenāja pa retai krāsainai lapai,  un 
prātā nāca  Raiņa aforisms: „No saules 
mēs izejam, uz sauli mēs aizejam....”  
Arī Maigonis aizgājis uz sauli, kur  vairs 
nav sāpju, ciešanu un nemiera.
 Izsakām patiesu līdzjūtību mūsu 
ilggadējai kolēģei Marutai un viņas 
mammai Ainai, tēvu un vīru zaudējot.  
„Mirušie neaiziet no tiem, kuri dzīvē 
viņus mīlējuši, mirušie tikai nenoveco, 
palikdami dzīvo sirdīs tādi, kādi bijuši 
dzīvojot”.                  Marutas kolēģi

ATVADU  VĀRDI

Laiks apstājas ar skarbu piesitienu,
Nav rītdienas, ir tikai vēja balss.

Un kādai mīļai, labai sirdij
Nekad vairs nesāpēs, ne arī sals.

     Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Ainai un Marutai Grīnbergām, vīru 
un tēvu mūžībā pavadot.

Madlienas puķumīļu biedrība „Dāle”


